10/11/2020 Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/5EA5B03A/03AGdBq25SUk8EhpQeQKRJs3jWuHz4K-_ArdH1rtuBNmK78a0GsGNJBqGYCvIQWW… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 048/2020 - LUTO ADRIANO MAGALHÃES

DECRETO N.º 048/2020, 08 DE OUTUBRO DE 2020.

Dispõe sobre luto oficial no Município de Dom
Eliseu, em virtude do falecimento de Sr. Adriano de
Sousa Magalhães, ex-Secretário Municipal de
Administração de Dom Eliseu

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM ELISEU, Estado do Pará,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Adriano de Sousa
Magalhães, ex-Secretário Municipal de Administração de Dom
Eliseu-PA, na noite do dia 07 de outubro de 2020; e
CONSIDERANDO os seus relevantes serviços prestados ao
Município de Dom Eliseu e seu povo

DECRETA:
Art. 1º. Fica determinado LUTO OFICIAL, no município de Dom
Eliseu, estado do Pará, por 03 (três) dias em respeito ao falecimento
de ADRIANO SOUSA MAGALHÃES, ex-Secretário Municipal de
Administração, ocorrido em 07 de outubro de 2020.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dom Eliseu-PA, aos 08 dias do mês outubro de 2020.

AYESO GASTON SIVIERO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Enderson Fernandes
Código Identificador:5EA5B03A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 09/10/2020. Edição 2590
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/